

Piotrków Tryb. dn. 24.06.2013r.

SPZ.271.31.3.2013

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

DOTYCZY PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: WYKONANIE PRZEBUDOWY WEJŚCIA DO BUDYNKU USC OBEJMUJĄCE REMONT SCHODÓW, DOSTAWĘ I MONTAŻ PLATFORMY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH WRAZ Z WYKONANIEM ŚCIANKI OPOROWEJ PRZY ISTNIEJĄCYCH SCHODACH ZEWNĘTRZNYCH, PRZEBUDOWA I ARANŻACJA WNĘTRZ CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH W BUDYNKU URZĘDU MIASTA – URZĘDU STANU CYWILNEGO

1. Pytanie:

Czy okładzina kamienna ma być wykonana z granitu Rosso Porino kraj pochodzenia Hiszpania?

Odpowiedź:

Tak okładzina kamienna ma być wykonana z granitu Rosso Porino z Hiszpanii.

2. Pytanie:

Czy istnieje możliwość otrzymania załączników do oferty w formie edytowalnej w edytorze tekstowym doc. lub docx? Jeżeli tak to proszę o umieszczenie załączników na stronie internetowej zamawiającego lub wysłanie na adres poczty elektronicznej.

Odpowiedź:

Nie ma takiej możliwości

SEKRETARZ MIASTA

Bogdan Munk